AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 64GB 6400MHZ CL32 KIT
(2X32GB) G.SKILL RIPJAWS S5
XMP3.0 1,1V GAMING ČRNA
(F5-6400J3239G32GX2-RS5K)
1.178,99€
SKU: 233165
DDR5 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
GSKILL Ripjaws S5 64GB (2x32GB) 6400MT/s DDR5 CL32 (F5-6400J3239G32GX2-RS5K) ram
pomnilnik
RIPJAWS S5
Ripjaws S5 je zmogljiva DDR5 DRAM serija spomina narejena s skrbno izbranimi IC-ji spomina, ki so
prestali testiranje s strogo G.SKILL validacijo. Ripjaw serija spomina zajema idealno ravnovesje med
zmogljivostjo, kompatibilnostjo in stabilnostjo, in je na voljo v mat črni ter mat beli barvi.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
VISOKO-HITROSTNA ZMOGLJIVOST SPOMINA ZA INTEL CORE PLATFORME
G.SKILL je posvečen proizvodnji ramov visoke zmogljivosti tudi za vse nove generacije Intel platform.
Ripjaw S5 se spušča v hitrostni potencial DDR5 za prinašanje popolnoma novega nivoja zmogljivosti
za OC in PC navdušence po vsem svetu.
IZKUSITE REVOLUCIONARNO HITROSTI
Ripjaw S5 serija DDR5 DRAM spomina je ustvarjena z desetletji izkušenj v izdelavi visoko-zmogljivih
spominov, ter zasnovana z izbranimi IC-ji in oblikovana za visoko-hitrostno učinkovitost.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
SUPER HITROSTI V STILU
Nova generacija Ripjaw S5 serije zajema minimalističen videz po zgledu klasičnih dirkalnih prog, na
voljo v mat črni ter mat beli barvi, za prileganje raznolikim temam elementov v namiznem
računalniku.
KOMPAKTNA NIZKO-PROFILNA OBLIKA
Ima nizko-profilno višino samo 33mm, kar ga naredi idealno izbiro za kompaktne namizne računalnike
ali sisteme z velikim procesorskim hlajenjem.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
ZASNOVAN ZA IZJEMNO DDR5 IZKUŠNJO
Vsak Ripjaw S5 ram je testiran pod strogim G.SKILL validacijskim procesom za zagotavljanje izjemne
kvalitete.
Proizvajalčeva koda: F5-6400J3239G32GX2-RS5K
EAN koda: 4713294233165
Proizvajalec: G.SKILL
Namembnost:: Namizni PC - DIMM
Tip:: DDR5
Kit:: Dva modula
Takt delovanja:: No
Latence: CL 32-39-39-102 @1.4V
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Napajalna napetost:: 1,4 V
Garancija: 60 mesecev
Kapaciteta:: 64GB